
РАНГ ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ НА СТИПЕНДИИ ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

СРЕДНИ УЧИЛИШТА 

1.Стипендии за талентирани ученици 

 

 

 

 

 

Ред.бр. Име и презиме Бодови Училиште 

 Ученици кои исполнуваат услови за стипендија  
1 Михаил Николовски 40 ОСУ „Св.Климент Охридски“ 
2 Катерина Балева 40 ОСУ „Св.Климент Охридски“ 
3 Марија Зороска 40 ОСУ „Св.Климент Охридски“ 
4 Теона Талевска 30 СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ 
5 Катерина Јамандиева 30 ОСУ „Св.Климент Охридски“ 
6 Елена Ѓоргоска 30 ОСУ „Св.Климент Охридски“ 
7 Петар Стојаноски 30 ОСУ „Св.Климент Охридски“ 
8 Стојан Велкоски 30 ОСУ „Св.Климент Охридски“ 
9 Филипа Мијалкова 30 ОСУ „Св.Климент Охридски“ 

10 Софија Милевска 30 ОСУ „Св.Климент Охридски“ 
11 Дарио  Павлески 30 ОСУ „Св.Климент Охридски“ 
12 Дарија Талевска 30 ОСУ „Св.Климент Охридски“ 
13 Теодора Трајческа 20 ОСУ „Св.Климент Охридски“ 
14 Филип Кузески 20 ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ 
15 Јана Талевска 20 ОСУ „Св.Климент Охридски“ 
16 Петар Недески 20 СОСУ „Св.Кирил и Методиј„ 
17 Илија Волканоски 20 ОСУ „Св.Климент Охридски“ 
18 Матеј  Николовски 20 ОСУ „Св.КЛимент Охридски“ 
19 Димитар  Ѓуроски 20 ОСУ „Св.Климент Охридски“ 

     

 Ученици кои не исполнуваат услови за стипендија   
1 Климент Велкоски / ОСУ „Св.Климент Охридски“ 
2 Александар  Бојчовски / СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ 
3 Јован  Трпеноски / ОСУ „Св.Климент Охридски“ 



2. Стипендии за ученици кои живеат во потешки социјални услови 

 Ред.
бр. Име Презиме Бодови 

 
Училиште 

 Ученици кои исполнуваат услови за стипендија  

 

1 Анастас Прентоски 100 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
2 Сарита Ракип 99 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
3 Емилија Карадакоска 89 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
4 Јана Ристеска 85 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
5 Јана Јаневска 80 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
6 Марија Танковска 80 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
7 Енес Зеко 79 СОУ „Д-р Ибрахим Темо“ 

8 Николај Петкоски 79 
ДМУ „Тодор Скаловски-
Тетоец“ 

9 Дора Ѓеорѓиевска 79 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
10 Маркус  Голев Мабуа 70 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
11 Лора Јонческа 70 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
12 Ангела Трпкоска 70 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
13 Ратка Попоска 69 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
14 Симона Димитриеска 60 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
15 Васко Димитровски 60 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
16 Аулона Азизи 60 СОУ „Нико Нестор“ 
17 Зејнел Рамадан 60 СОУ „Д-р Ибрахим Темо“ 
18 Мартина Герасимова 60 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
19 Кристијан Толески 60 ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ 
20 Исмаил Рамадан 59 СОУ „Д-р Ибрахим Темо“ 
21 Руждие Асан 58 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
22 Елена Китовска 58 ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ 
23 Ангел Крстески 58 ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ 
24 Ангела Тупоска 58 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
25 Ана Марија Илијовска 57 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
26 Кристијан Петрески 56 ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ 
27 Стефанија Паскоска 56 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
28 Малик Бекир 50 СОУ „Д-р Ибрахим Темо“ 
29 Ангела Сиљаноска 40 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
30 Филиз Ајредини 40 СОУ „Нико Нестор“ 
31 Софија Парулеска 39 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
32 Христиана Спасеска 39 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
33 Ана Ристеска 38 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
34 Анастасија Трајческа 38 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
35 Деана Војнеска 38 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 



36 Сара Трајческа 36 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
37 Паулина Попаѓоска 35 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
38 Дарко Крлески 35 ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ 
39 Ивана Латкоска 35 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
40 Јоана Савеска 35 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 

41 Горазд Наумоски 35 
ДМУ „Тодор Скаловски-
Тетоец“ 

42 Симона Анѓелкоска 33 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
43 Сара Петковска 25 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
44 Климент Огненов 25 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
45 Марија Настоска 25 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
46 Марија  Шиникоска 25 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
47 Стефан Бујароски 25 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
48 Ахмед Рамадан 25 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
49 Никола Ристески 25 ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
50 Поликсена Настоска 24 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
51 Ангела Трајческа 22 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
52 Стефан Маркоски  22 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
53 Аделина Малик 21 ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ 
54 Михаела Мојсоска 21 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
55 Јасмина Дине 17 СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 

     

 
Ученици кои не исполнуваат услови за 

стипендија  
 

1 Евгенија Палоска / ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
2 Сара Цизалоска / СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ 
3 Јована Николоска / ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
4 Хана Ајдиноска / СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ 
5 Калина Јованоска / ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
6 Агрон Мехмети / ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
7 Езана Алиу / „Др. Ибрахим Темо“-Струга 
8 Џан Јахја / ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
9 Адријана Аслимоска / СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ 

10 Софија Блажеска / СОСУ „Св.Кирил и Методиј“ 
11 Дијана Нанева / ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ 
12 Албин Белили / СОУ „Нико Нестор“-Струга 
13 Ален Малик / ДСУ „Спортска Академија“ 
14 Адела Ајдиновска / ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ 
15 Адела Серјан / ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ 
16 Фетије Камбер / ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ 
17 Медија Серјан / ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ 
18 Ева Карамитре / ОСУ „Св. Климент Охридски“ 



 

 

3. Стипендии за посебни остварувања на ученици 

 Ред.Бр.          Име и презиме на ученикот Категорија на награда 
 

Училиште 

 
Ученици кои исполнуваат услови за 

стипендија  
 

1 Ања Танеска  

Прво место – Државен 
натпревар млади музичари 

2023 

ДМУ „Тодор 
Скаловски“ - Тетоец 

2 Влатко  Кркачоски 
Прво место – Државно 

првенство атлетика 
Спортска академија 

3 Христијан  Чолески 
Прво место – Државно 

првенство Бразилска Џиу Џица 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

4 Димитар Тримчев 
Прво место – Државно 

првенство кајак 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

5 Михаил  Јоноски 
Прво место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
СОСУ „Св.Кирил и 

Методиј“ 

6 Андреј  Маркоски 
Прво место – Државно 

првенство Кикбокс Маитаи 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

7 Ива Кецкарова 
Прво место – Државно 

првенство тенис 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

8 Виктор  Маркоски 
Прво место – Државно 

првенство кајак 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

9 Мартин Левески 
Прво место – Државно 

првенство кајак 
ОЕМУЦ „Св.Наум 

Охридски“ 

10 Владимир  Димитриевиќ 
Прво место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
СОСУ „Св.Кирил и 

Методиј“ 

11 Софија  Ставрева Прво место – Критегиска регата ОСУ „Св.Климент 

19 Ивона Ристоска / СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
20 Дамјан Палоски / МПБ „Св. Климент Охридски“ 
21 Надица Петреска / СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 

22 Бојан Маркоски / 
ДМУ „Тодор Скаловски-
Тетоец“ 

23 Наталија Печијареска / СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
24 Христина Влавческа / СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
25 Виктор Настески / ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ 
26 Симона Упарческа / ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
27 Михаела Наумоска / СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
28 Мила Тотеска / СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
29 Матеа Тотеска / СОСУ „Св. Кирил и Методиј“ 
30 Тамара  Парулеска / ОСУ „Св. Климент Охридски“ 
31 Дамјана Шешова / ОСУ „Св. Климент Охридски“ 



2023 Охридски“ 

12 Владимир  Србиноски 

Прво место – Државен 
натпревар млади музичари 

2023 

ДМУ „Тодор 
Скаловски“ - Тетоец 

13 Лина Боцеска 
Прво место – Државно 

првенство кајак 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

14 Стефанија Вељаноска 
Прво место – Државно 
првенство стрелаштво 

ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ 

15 Ѓоко Чеменкоски 
Прво место – Државен 

натпревар млади музичари 
ДМУ „Тодор 

Скалоски“- Тетоец 

16 Давид  Крстески 
Прво место – Државно 

првенство таеквондко ИТФ 
Спортска академија 

17 Наталија   Танеска 

Прво место – државен 
натпревар за средно 

образование музичко 

ОСУ „Св.Климент 
Охридски“ 

18 Стефани Савеска  
Прво место – Државен Куп во 

стрелаштво 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

19 Елена  Јанеска  
Прво место – Државно 

првенство таекводно ИТФ 
СОСУ „Св.Кирил и 

Методиј“ 

20 Марио Крстески 
Второ место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
Спортска академија 

21 Лидија Тантушева 
Второ место – Државно 

првенство кајак 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

22 Илина Гаџовска 
Второ место – Критегиска 

регата 2023 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

23 Климент  Богоески 
Второ место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ОЕМУЦ „Св.Наум 

Охридски“ 

24 Мартин Јузмески 
Второ место – Државно 

првенство бокс 
ОЕМУЦ „Св.Наум 

Охридски“ 

25 Константин  Лушески 
Второ место – Државно 

првенство шах 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

26 Иван Милевски 
Второ место – Државно 
првенство стрелаштво 

ОЕМУЦ „Св.Наум 
Охридски“ 

27 Никола Стојковски 
Второ место – Државно 

првенство атлетика 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

28 Тамара Стојановска 

Второ место – Државно 
првенство за кадети, јуниори и 

У21 

СОСУ „Св.Кирил и 
Методиј“ 

29 Исидора  Маркоска 
Второ место – Државно 

првенство кајак 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

30 Лука Тодороски 
Второ место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
ОЕМУЦ „Св.Наум 

Охридски“ 

31 Наум  Стојаноски 
Трето место – Државно 

првенство во бокс 
ДСУ „Ванчо 
Питошески“ 

32 Владимир Каланоски 
Трето место – Државно 

првенство акватлон Охрид 
ОЕМУЦ „Св.Наум 

Охридски“ 



33 Христијан Стојаноски  
Трето место – Државно 

првенство атлетика 
ОЕМУЦ „Св.Наум 

Охридски“ 

34 Ања  Гуџоска 
Трето место – Државно 

првенство акватлон 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

35 Калина Наумоска 
Трето место – Национален куп 

во фрлачки дисциплини 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

36 Евгенија Ставрева 
Трето место – Критегиска регата 

2023 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

37 Мина  Петреска 
Трето место – Државно 

првенство тенис 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

38 Ивана  Крстановска  
Трето место – Државно 

првенство таеквондо ИТФ 
СОСУ „Св.Кирил и 

Методиј“ 

 
Ученици кои не исполнуваат услови за 

стипендија   
 

1 Дејан Цветкоски / 
ОЕМУЦ „Св.Наум 

Охридски“ 

2 Наталија Савеска / 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

3 Димитар Ѓорески / 
ОЕМУЦ „Св.Наум 

Охридски“ 

4 Ана Стојановска / 
Приватно училиште 

„Јахја Кемал“ 

5 Теодора Манчевски / 
СОСУ „Св.Кирил и 

Методиј“ 

6 Елени Наумова / 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

7 Филип Камнароски / 
ОЕМУЦ „Св.Наум 

Охридски“ 

8 Матеј Симоноски / 
ОСУ „Св.Климент 

Охридски“ 

9 Славчо Мургоски / 
ОЕМУЦ „Св.Наум 

Охридски“ 

10 Кристијан Балоски / 
ОЕМУЦ „Св.Наум 

Охридски“ 
                                                                                                                    

 
 


